
Id: 6F56455A-9389-4B78-8D2B-F8DA36CCD5ED. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 104/2022 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 5 września 2022 r. 

w sprawie powołania komisji stypendialnej dla opiniowania wniosków w sprawie przyznawania 

Stypendium Burmistrza Borku Wlkp. za wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej Borku Wlkp. Nr XXXVI/327/2021 z dnia 2 grudnia 

2021 r. w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Borku Wlkp. w ramach 

Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół pobierających naukę na terenie gminy 

Borek Wlkp.  (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2021 r. poz. 9701 ze zm.)  zarządzam, co 

następuje:  

§ 1. Powołuję komisję  stypendialną, w celu oceny wniosków w sprawie przydzielenia Stypendium 

Burmistrza Borku Wlkp. w składzie: 

1) Elżbieta Wojciechowska – przewodnicząca komisji, 

2) Jolanta Chudzińska – członek, 

3) Alicja Łopatka - członek. 

§ 2. Komisja stypendialna działa na podstawie uchwały Rady Miejskiej Borku Wlkp. Nr XXXVI/327/2021 

z dnia 2 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Borku Wlkp. 

w ramach Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół pobierających naukę na 

terenie gminy Borek Wlkp. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

Burmistrz Borku Wlkp. 

 

mgr Marek Rożek 

 


